ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ МЕЖГОРЬЕ КАЛАЬЫ ЯАТБ КАЛА ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

№ 96/3-5

«19» марта 2024 г.

г. Межгорье

О размере выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за работу в период оказания содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации членам территориальной избирательной комиссии городского округа ЗАТО город Межгорье район Республики Башкортостан с правом решающего голоса

В соответствии с Порядком выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период оказания содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 26 декабря 2023 года № 62/1-7, территориальная избирательная комиссия городского округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

Установить выплаты членам территориальной избирательной комиссии городского округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан с правом решающего голоса размер выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждение) за работу в период оказания содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации согласно приложению.

Председатель Е.В. Кобелева

Секретарь Ф.В. Киекбаева